
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 1 15 12

25

╳

16
4
17

7
23

11
24

14
25

15
Auszeit

14:11

Ende
14:28 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 6 3 12 13 55

16

1
13

2
14

4
15

6
16

11 12 Auszeit

2:6
14:19

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 56 55 12 6 3

2013
16:21

╳

9
1
13

2
14

3
17

4
19

7
20

Auszeit

13:16
17:22

Ende
14:54 A  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 15 12 5

25

1
12

4
18

6
21

7
23

8
24

11
25 Auszeit

12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
5 9 8 1 15 12

25

╳

19
5
20

6
24

7
25

10 15
Auszeit

Ende
15:15 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
18 58 55 7 6 3

1513
11:15

1
13

6
14

7
15

8 11 12
Auszeit

12:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TV Mesum II vs. TSC Gievenbeck VI B
Spiel 58 17.02.2024 14:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TV Mesum II 10/14
1 Pütter, Jannis X
2 Helming, Lauris X
5 Karla, Justus X
8 Willers, Dirk X
9 Sievers, Luis X

12 Feldkämper, Simon X
15 Strehl, Florian X
19 Zickenrott, Timothy L…
21 Herrig, Paul
22 Wewer, Luis X
A  Libero
21 Herrig, Paul
22 Wewer, Luis X
A  Offizielle
T Holthaus, Konrad E

CT Feldkämper, Guido E

C

C

B  TSC Gievenb… 11/14
1 Schillmöller, Philipp X
3 Koparal, Jan X
5 Aza Schmeink, Jon… X
6 Rutz, Niklas X
7 Brand, Richard X

12 Strittmatter, Karl X
13 Kock, Tamino X
18 Peikenkamp, Konrad X
55 Postert, Felix X
56 Helios, Levi X
58 Kriegel, Calvin X

B  Libero
1 Schillmöller, Philipp X
5 Aza Schmeink, Jon… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Mesum II TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 16 0 0 2
1 0 1 25 2 23 20 0 1 2
0 0 1 25 3 18 15 0 1 1

4
5

2 0 3 75 69 51 0 2 5
Start: 14:00 Ende: 15:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Mesum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raabe, Nils 1
2 Exler, Susen 2

Schr. Exler, Maja
Assist. Jakobs, Marile

Dokument erstellt: 17.02.2024 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


