

Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) TV Mesum II vs. TSC Gievenbeck VI (B)

Spiel 58

17.02.2024 14:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



Aufschlagfolge		tart k:00	ΑT	/ Mesur	n II	R		nde :28	В	TSC (Sievenl	b	S	S		tart l:31	В)TSC	Giever	ıb	R		nde 1:54	(A) TV	Mesun	n II	S	
	A└┴	II	III IV		VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	T 5	2	8 1	15	12	_	18	6	3	12	13	55		T	18	56	55	12	6	3		2	8	1	15	12	5		
Auswechsel-spieler Spielstand	_					25							16			13					20							25	
Auswechsel- spieler Spieletand	Z					-								Z		16:21					1							-	
Spielstand		 		+	+											10.22		1									1		
1. 5.	V-	4 7	7 11 1	1.4	15		1	2	4	6	11	12			V	1	2	2	4	7		1	4	c	7	0	11		
Aufschlag- 2. 6.	1 16	17 2	23 24	14 25	15	Auszeit	13	2 14	4 15	(B)	11	12	Auszeit	2	<u>^</u>	13	2 14	3 17	19	, (20)	Auszeit	12	4 18	0 21	23	o 24	11 ②	Auszeit	
runden 3. 7.	_ [`	[. [9				_ ·		9			2:6		•		Ī.	Γ.		8	13:16					Γ.	9		
4. 8.						14:11							14:19								17:22							12:11	
	St	tart	0-				En	nde													L		ı			1			
		:57	(A) IV	/ Mesur	n II	R		:15	B	TSC (ieveni	0	S	S	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Α	ll ll	III IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
Startauistellung	7 5	9	8 1	15	12		18	58	55	7	6	3																	
Spielernr. Auswechsel-	I —				+	25		13			_		15								-							-	
Auswechsel-	7├─					- 25		11:15					10	7							-							-	
spieler Spielstand	_							11.15						_							-								
1 5																													
1. 5. 2. 6.	3 19	5 6 20 2	7 24 <i>2</i> 5	10	15	Auszeit	1 13	6 14	7	8	11	12	Auszeit	1															
Aufschlag- runden 3. 7.	3 μ9	20 2	24 25				13	14	1 5																				
4. 8.													12:19																
Aufschlagfolge	S ₁	П	III IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punl	cte 1	Pütter,	sum II Jannis Ig, Laui		10	X 1 X 3	Schil	Gievenb Imöller, F aral, Jan	hilipp
Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden Aufschlagrunden	T					Auszeit							Auszeit							Ausz	5 F 8 V 9 S 12 F 15 S 19 Z 21 F	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig,	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir	Simon		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 	Rutz Bran Stritt Kock Peike Post	za Schme , Niklas d, Richar matter, K r, Tamino enkamp, ert, Felix	d arl
Aufschlagrunden 2. 3. 7. 4. 8.	T						emerk	cunge	n				Auszeit				Erge	bniss	ie.	Ausz	5 8 1 9 5 12 6 15 5 19 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Karla, Willers Gievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig,	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui	Simon		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 X 55 X 56	Rutz Bran Stritt Kock Peike Poste Helic	, Niklas d, Richar matter, K a, Tamino enkamp, ert, Felix os, Levi	d arl Konrad
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.							emerk	kunge	n				Auszeit		(A):			bniss		Ausz	5 H 8 N 9 S 12 H 15 S 19 Z 21 H 22 G	Karla, , Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui	Simon		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 18 X 56 58	Rutz Bran Stritt Kock Peike Post Helic Krieg	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix os, Levi gel, Calvir	d arl Konrad
Aufschlagrunden 2. 8. 8. Spielernr. Spielstand 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen							emerk	kunge	n				Auszeit		$\overline{}$	TV Mes	um II	TSC	Gieve		5 8 12 6 15 5 19 2 15 19 2 16 16 16 16 16 16 16	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui	Simon		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 X 55 5 5 5 8 X 8	Rutz Bran Stritt Foots Posts Posts Rice Control Rutz Rutz Rutz Rutz Rutz Rutz Rutz Rutz	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix es, Levi gel, Calvir	d arl Konrad
Aufschlagrunden 2. 8. 8. Spielernr. Spielernr. Spielstand 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen							emerk	kunge	n				Auszeit		A W	TV Mes	sum II Satz	TSC Daue	Gieve er P	G W	5 8 N 9 S 12 F 15 S 21 F 22 C A L A 22 C C C C C C C C	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero Herrig, Wev	Justus, Dirk, Dirk, Luis, Luis, Florian rott, Tir Paul ver, Lui	Simon		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 X 55 5 5 5 8 X 6 7 X 12 X 13 X 18 X 18 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16	Rutz Bran Bran Kock Peike Post Helio Krieg Libee	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix es, Levi gel, Calvir ro	d arl Konrad
Aufschlagrunden 2. 8. 8. Spielernr. Spielernr. Spielstand 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0	TV Mes G P 1 25	sum II Satz	TSC Daue	Gieve er P 16	G W 0	5 8 N 9 5 12 F 15 5 19 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero Herrig, Wev Offizie	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui Paul ver, Lui	Simon nothy s		X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 X 55 X 56 X 7 X 12 X 13 X 15 X 56 X 7 X 12 X 13 X 15 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16 X 16	Rutz Bran Bran Kock Peike Post Helio Krieg Libee	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix es, Levi gel, Calvir ro	d arl Konrad
Auswechselspieler Spielernr. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.							emerk	kunge	n				Auszeit		A W	TV Mes G P 1 25 1 25	Satz 1 2	TSC Daue	Gieve P 16 20	G W 0 0 0 1	5 8 N 9 5 12 15 5 15 5 15 5 15 1	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero Herrig, Wev Dffizie Holthau	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui Paul ver, Lui lle us, Kor	Simon nothy s	L	X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 18 X 55 X 56 X 7 X 13 X 15 X 55 E 8	Rutz Bran Stritt Stritt Foreign Bran Bran Bran Bran Bran Bran Bran Bra	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix ss, Levi gel, Calvir ro Imöller, F za Schme	d arl Konrad
Auswechselspieler Spielernr. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 0	TV Mes G P 1 25 1 25	Satz 1 2	TSC Daue 28 23	Gieve P 16 20	G W 0	5 8 N 9 5 12 15 5 15 5 15 5 15 1	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero Herrig, Wev Dffizie Holthau	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui Paul ver, Lui	Simon nothy s	L	X 5 6 X 7	Rutz Bran Bran Kock Peike Post Helio Krieg Libee	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix ss, Levi gel, Calvir ro Imöller, F za Schme	d arl Konrad
Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 Start:	TV Mes G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	TSC Daue 28 23 18 69 69: 15:15	Gieve er P 16 20 15	G W 0 0 0 1 0 1 0 2 uer: 1:1	5 8 N 9 5 12 F 15 5 19 2 2 1 1 2 2 1 CT F 5	Karla, Willers Sievers Feldkä Strehl, Zicken Herrig, Wev Libero Herrig, Wev Dffizie Holthau	Justus , Dirk s, Luis mper, S Florian rott, Tir Paul ver, Lui Paul ver, Lui lle us, Kor	Simon nothy s	L	X 5 X 6 X 7 X 12 X 13 18 X 55 X 56 X 7 X 13 X 15 X 55 E 8	Rutz Bran Stritt Stritt Foreign Bran Bran Bran Bran Bran Bran Bran Bra	, Niklas d, Richar matter, K s, Tamino enkamp, ert, Felix ss, Levi gel, Calvir ro Imöller, F za Schme	d arl Konrad

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Raabe, Nils	1	
2	Exler, Susen	2	
		Schr	Exler Maia

Assist. Jakobs, Marile

Dokument erstellt: 17.02.2024 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP